
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(СМОЛЕНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

Смоленск 

O внесении изменений B приложение № 1 к приказу от 14.03.2023 

Ne 49 «О создании экспертной комиссии Территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики по Смоленской 

области» 

В связи с кадровыми изменениями приказываю: 

1. Внести изменения B приложение № 1 к приказу от 14.03.2023 

№ 49 «О создании экспертной комиссии Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области» 

следующие изменения: 

заменить позицию: 

Плашенкова Светлана Ивановна - главный специалист — эксперт 

отдела статистики цен и финансов 

(член комиссии) 

позицией следующего содержания: 

Плашенкова Светлана Ивановна - заместитель начальника отдела 

статистики цен и финансов 

(член комиссии) 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель // //’,, й Е.Ю. Зубкова


